様式第２０号（第２７条関係）
管網図の写し
　　　　　　　　　　指定給水装置工事竣工図の写しの交付
水道料金納付証明書の交付

大田原市水道事業管理者
大田原市長　　　　　　　様

水道事業証明書等交付申請書

大田原市水道事業給水条例施行規程第２７条第２項の規定により、証明書等の交付について、次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]なお、申請に当たっては、次のことを承諾します。
　・使用目的以外には使用せず、みだりに第三者へ提供・閲覧させないこと。
　・管網図は必ずしも正確な位置に記載されておらず、現地と異なる場合があること。

	　　　年　　　月　　　日

	申請者
	住所又は所在地
会社名（法人名）
氏名
電話番号

	申請する証明書等（該当にチェック　☑）
	□　管網図の写し（配水管のみ記載）　　　　　　　通
□　管網図の写し（給水管記載あり）（注）　　 　 通
□　指定給水装置工事竣工図の写し（注）　　　　　通
□　水道料金納付証明書（注）　　　　　　　　　　通
※（注）の写しを本人（所有者、使用者、代理人又は管理人）以外が取得するには、本人の委任状が必要です。

	設置場所及び
所有者等の氏名
	設　置　場　所

	所有者、使用者、代理人又は管理人の氏名

	使用目的
（該当にチェック　☑）
	□　新設工事　□　修繕・改造工事　□　工事の見積り
□　埋設管調査　□　その他（　　　　　　　　　　　）

※太枠内を記入すること。
（上下水道課記入欄）
	お　客　様　番　号
	取扱者
	確認者